
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2803 

 
DETERMINAZIONE   n. 761    del  07.11.2013 

 
OGGETTO:    Liquidazione contributi azione Inclusione Sociale Borse Lavoro presso edifici scolastici 
 

L’anno duemilatredici il giorno   07  del mese di novembre 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n,17 del 08.12.2012; 
Richiamate  le norme contenute negli articoli del D.Lgs.  18-08-2000, n. 267; 
Vista  la delibera consiliare n.62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
Vista  la delibera della G.M. n 195 del 03.10.2013 di approvazione del PEG per l’esercizio 2013.; 
Rilevato  che con delibera G.C. n. 226 del 28.12.2012 è stato approvato un progetto condiviso con gli 
istituti scolastici ortonesi tendente a fornire personale destinato alla vigilanza e alla sorveglianza degli 
alunni della scuola dell’obbligo presso gli edifici scolastici; 
Vista la determina n. 783 del 28.12.2012 con la quale si impegnava la somma necessaria per la sua 
realizzazione 
; 
Viste le istruttorie inviate dagli istituti comprensivi di Ortona per la loro definizione e liquidazione ; 
Ritenuto  di concedere un contributo per il mese di ottobre 2013 come da nota allegata ; 
 

DETERMINA 
 
 

1)  Di liquidare la spesa complessiva di €  3.487,74 a favore dei creditori, come da nota allegata, 
a valere sul cap. 14214 del bilancio di previsione 2013 in conto residui 2012 per le borse 
lavoro presso gli edifici scolastici del mese di ottobre 2013, giusta determina di impegno 
n.783 del 28.12.2012; 

 
 
 
                   Il Compilatore 
                        (p.p.)                                                             IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                          Servizi sociali, culturali, tempo libero 
                                                                                                 (Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
 
 
 
VISTO :  per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, lì    12.11.2013                                                                 
                                                                                        IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
                                                                                                (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi Assistenziali, Educativi, 

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Casa 


